
ТЕХНОЛОШКО-МЕТАЛУРШКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Учебна 2023/2024 година – III семестар (КТС 5)                                                Студиска програма: МЕТАЛУРГИЈА  

 

час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 
8:00 – 8:45      

8:50 – 9:35      

9:40 – 10:25     

Изборен предмет 
1 

(предавања – 
предавална 114) 

10:45 – 11:30 

Теорија на 
металуршки 

процеси 1 
(предавања – 

предавална 115) 

Кристалографија и 
минералогија 
(предавања – 

предавална 115) 

Физичка 
металургија 1 
(предавања – 

предавална 115) 

Вовед во 
металургија 
(предавања – 

предавална 115) 

″ ″ 

11:35 – 12:20 ″ ″ ″ ″ ″ ″ ″ ″ 
Топлотна техника 

(предавања – 
предавална 115) 

12:25 – 13:10 ″ ″  ″ ″ ″ ″ ″ ″ 

13:15 – 14:00      

Вежбите се во договор со АСИСТЕНТИТЕ          

Декан  

д-р Стефан Кувенџиев, вонр.проф 

 

 

 

 



ТЕХНОЛОШКО-МЕТАЛУРШКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Учебна 2023/2024 година – V семестар (КТС5)                                                    Студиска програма: МЕТАЛУРГИЈА 

 

час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:00 – 8:45 

Испитување на 
металите  

(предавања – 
предавална 116) 

Металургија на 
обоени материјали 

1  
(предавања – 

предавална 116)  

Прашкаста 
металургија 
(предавања – 

предавална 116) 

Електрометалургија 
(предавања – 

предавална 116)  

Металургија на 
железо  

(предавања – 
предавална 116)  

8:50 – 9:35 ″ ″ ″ ″ ″ ″ ″ ″ ″ ″ 

9:40 – 10:25 ″ ″ ″ ″ 
Хидрометалургија  

(предавања – 
предавална 116) 

″ ″ ″ ″ 

10:45 – 11:30   ″ ″   

11:35 – 12:20      

12:25 – 13:10      

13:15 – 14:00      

Вежбите се во договор со АСИСТЕНТИТЕ          

Декан  

д-р Стефан Кувенџиев, вонр.проф 

 

 

 

 

 

 

 



 

ТЕХНОЛОШКО-МЕТАЛУРШКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Учебна 2023/2024 година – VII семестар (КТС 4)     Студиска програма: МЕТАЛУРГИЈА – ДИЗАЈН И МЕНАЏМЕНТ 

Модул: ЕКСТРАКТИВНО МЕТАЛУРШКО ИНЖЕНЕРСТВО 

 

час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:00 – 8:45   

Прашкаста 
металургија 
(предавања – 

предавална 116) 

Електрометалургија 
(предавања – 

предавална 116)  
 

8:50 – 9:35   ″ ″ ″ ″  

9:40 – 10:25    ″ ″  

10:45 – 11:30 
Изборен предмет 1  

(предавања – 
предавална 116) 

Заштита при 
работа во 

металуршко 
производство 
(предавања – 

предавална 116) 

   

11:35 – 12:20 ″ ″ ″ ″   

Индустриски 
менаџмент 

(предавања – 
предавална 216) 

12:25 – 13:10 
Изборен предмет 2  

(предавања – 
предавална 116) 

   ″ ″ 

13:15 – 14:00 ″ ″     

Вежбите се во договор со АСИСТЕНТИТЕ          

Декан  

д-р Стефан Кувенџиев, вонр.проф 



 

ТЕХНОЛОШКО-МЕТАЛУРШКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Учебна 2023/2024 година – VII семестар (КТС 4)     Студиска програма: МЕТАЛУРГИЈА – ДИЗАЈН И МЕНАЏМЕНТ 

Модул: ПРЕРАБОТУВАЧКО МЕТАЛУРШКО ИНЖЕНЕРСТВО 

 

час Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 
8:00 – 8:45      

8:50 – 9:35 

Термичка 
обработка 

(предавања – 
предавална 115) 

Изборен предмет 
6 

(предавања – 
предавална 115) 

Технологија на 
леење на метали 

(предавања – 
предавална 115)  

Технологија на 
пластична 

деформација на 
метали  

(предавања – 
предавална 115) 

 

9:40 – 10:25 ″ ″ ″ ″ ″ ″ ″ ″ 

Изборен предмет 
(група 1) 

(предавања – 
предавална 115) 

10:45 – 11:30     ″ ″ 

11:35 – 12:20     

Индустриски 
менаџмент 

(предавања – 
предавална 216) 

12:25 – 13:10     ″ ″ 

13:15 – 14:00      

Вежбите се во договор со АСИСТЕНТИТЕ          

Декан  

д-р Стефан Кувенџиев, вонр.проф 

 


